
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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583185 Victória Mel Prado 29/11/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191048931114 2416,6 760,0 3176,6 1 Aprovado
590268 Julianynunes de Queiroz Santos 22/09/1979 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171061788534 2306,1 820,0 3126,1 2 Aprovado
589674 Gabrielly Caroline Silva Arruda 02/04/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031085936 2304,0 740,0 3044,0 3 Aprovado
592758 Franco Augusto Carvalho Vieira Marques 27/09/1985 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181043556784 2476,5 560,0 3036,5 4 Aprovado
591348 Jorge Neto Ganiko 02/04/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181013018211 2400,5 620,0 3020,5 5 Aprovado
590186 Luciana Neves Sabugosa 15/05/2004 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007146233 2364,0 620,0 2984,0 6 Aprovado
587256 Jaqueline Nobrega de Sousa 20/08/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161073895328 2181,2 760,0 2941,2 7 Aprovado
592036 Giulia Rossi 08/07/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191057001734 2192,4 740,0 2932,4 8 Aprovado
580674 Frederick Carlos Dias de Souza 30/09/1994 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191038322704 2322,6 600,0 2922,6 9 Aprovado
584705 Cristyan Oliveira de Souza 24/07/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181026711471 2372,4 500,0 2872,4 10 Classificado
592825 Ana Clara Zani 18/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008357045 2120,5 720,0 2840,5 11 Classificado
590075 Paulo Roberto Muller 25/02/1976 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181010732798 2219,0 600,0 2819,0 12 Classificado
590645 Beatriz Aparecida Pacheco Coelho 02/04/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171001875474 2205,9 560,0 2765,9 13 Classificado
590725 Amanda Gonçalves Araújo 13/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181016423673 2050,6 700,0 2750,6 14 Classificado
581007 Cleyton Carlos Santos da Silva 09/11/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013434359 2139,2 600,0 2739,2 15 Classificado
585840 Sophie Ayumi Gomi de Mira 17/03/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045250781 2119,1 600,0 2719,1 16 Classificado
583577 Kamile Leia Torres 30/03/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000432149 2123,2 560,0 2683,2 17 Classificado
593393 Zenailde Silva Santos Vieira 04/07/1977 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047872251 2131,3 540,0 2671,3 18 Classificado
590087 Stella Ferreira Silva 26/03/1998 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161006053995 2112,2 540,0 2652,2 19 Classificado
585208 Rosilei dos Reis Santana 22/11/1965 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181001706280 2010,7 640,0 2650,7 20 Classificado
579757 Evelyn Nunes Amancio 26/04/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018645843 1948,6 700,0 2648,6 21 Classificado
590492 Francislayne Ferreira de Oliveira dos Santos 15/02/1992 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171001653749 2087,6 560,0 2647,6 22 Classificado
586385 Thamiris Rodrigues de Barro 27/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012792955 2006,4 620,0 2626,4 23 Classificado
592651 Ellen Sabrina Teófilo Leite 24/02/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020510928 2068,0 540,0 2608,0 24 Classificado
584357 Paloma Cristina Guimarães Couto 19/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031796038 2002,2 600,0 2602,2 25 Classificado
582183 Gabriela Jose da Silva Oliveira 02/07/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012894181 2017,9 580,0 2597,9 26 Classificado
587460 Gabriela Baia Rocha 21/09/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037319453 1870,2 720,0 2590,2 27 Classificado
580211 Raphael Pereira de Azevedo Ferreira 11/10/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181006189136 1943,8 640,0 2583,8 28 Classificado
590502 Giovana Maria Santana Alves Silva 21/10/1994 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191062112617 2057,0 520,0 2577,0 29 Classificado
580228 Beatriz Botelho Klein 28/09/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171014069016 1974,1 600,0 2574,1 30 Classificado
587698 Gilson Nonato Dias 14/08/1979 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161016499592 2152,6 420,0 2572,6 31 Classificado
589921 Lazaro Fleck Silva 12/02/1977 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181036160131 2126,2 440,0 2566,2 32 Classificado
592643 Marcia Maria da Cruz da Costa 23/01/1973 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002429576 2042,5 520,0 2562,5 33 Classificado
587837 Jucineia Serenato de Oliveira Penha 26/05/1989 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181031170028 2034,8 520,0 2554,8 34 Classificado
591355 Emmanoely Soares Mendonça 16/10/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191051608526 1969,2 580,0 2549,2 35 Classificado
590215 Joseane da Cruz Padilha 15/10/1988 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181023245804 2020,5 520,0 2540,5 36 Classificado
591475 Ana Raquel de Almeida Silva 02/03/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161052769254 2116,8 420,0 2536,8 37 Classificado
593144 Sthephane Keith Correia Constantino 20/03/1992 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004435014 2034,8 500,0 2534,8 38 Classificado
590391 Raysa Parraga Serra 31/05/1988 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008570731 2070,4 460,0 2530,4 39 Classificado
591591 Thaylla Juaylla Carmo Aguiar Delgado 02/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191015791822 1895,6 580,0 2475,6 40 Classificado
589923 Tairiny Macedo Xavier Alvarenga 29/11/1992 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161017250432 1933,5 540,0 2473,5 41 Classificado
592594 Ana Luiza Lena da Silva 01/04/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035555579 2128,0 340,0 2468,0 42 Classificado
589503 Luisa Vitorassi Toledo 11/06/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034381639 1840,5 620,0 2460,5 43 Classificado
590276 Maria Catarina do Nascimento 25/08/1981 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004772466 1854,4 600,0 2454,4 44 Classificado
588907 Livya Miranda dos Santos Mira 17/08/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010151071 1884,6 560,0 2444,6 45 Classificado
590442 Anna Julia Rodrigues da Silva 12/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011227763 1813,8 600,0 2413,8 46 Classificado
587430 Carla Karoline Jesus Santos 16/11/1998 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161022747760 1789,4 600,0 2389,4 47 Classificado
588547 Kamila de Arruda Melo 08/07/1994 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161093648111 1886,4 500,0 2386,4 48 Classificado
582756 Melissa de Almeida Costa 03/04/1996 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171023522245 1896,1 480,0 2376,1 49 Classificado
593427 Diego dos Santos Silva 01/09/1991 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181057462101 2043,1 320,0 2363,1 50 Classificado
584157 José Eduardo Santos 28/10/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161076665363 1857,9 500,0 2357,9 51 Classificado
588636 Ruth Jesus Soares 13/08/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161007283179 1832,2 520,0 2352,2 52 Classificado
593014 Ana Clara Martins Franca 20/06/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191025728509 1871,5 460,0 2331,5 53 Classificado
591942 Luiz Fernando Aparecido Oliani 21/05/1996 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181028019881 1813,7 500,0 2313,7 54 Classificado
582323 Gabrielle Faria de Souza 08/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181006355737 1972,0 340,0 2312,0 55 Classificado
590597 Adriana Cristina de Oliveira Pereira 05/12/1980 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191029090385 1829,3 480,0 2309,3 56 Classificado
590870 Guilherme Henrique Cafe dos Santos 15/10/1996 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001104073 1841,3 440,0 2281,3 57 Classificado
590809 Jucelia Souza Oliveira 31/12/1982 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161052993078 1834,3 440,0 2274,3 58 Classificado
592376 Rafael Brandão Souto de Oliveira 09/06/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053882202 1769,4 500,0 2269,4 59 Classificado
588012 Maria Aureni Juvino Berres 02/12/1975 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181021208002 1918,1 340,0 2258,1 60 Classificado
588800 Marcelo Eduardo de Jesus 18/12/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016618560 1804,3 420,0 2224,3 61 Classificado
587231 Érica Toledo de Paula 07/05/1995 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002498993 1612,3 600,0 2212,3 62 Classificado
579899 Lucas Dhiego Magalhães Almicci 27/01/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010090568 1674,1 500,0 2174,1 63 Classificado
582980 Rosa Claudia Pereira da Silva 27/01/1975 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006656574 1736,5 420,0 2156,5 64 Classificado
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593507 Gleiciana Silvestre Lima 01/01/1994 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171048626013 1715,8 420,0 2135,8 65 Classificado
580120 Maristela da Silva Aguilar 01/02/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004929136 1814,6 320,0 2134,6 66 Classificado
586474 Ana Carolina Dorth de Freitas 10/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055971755 1532,7 600,0 2132,7 67 Classificado
589980 Jessica Vitoria Alves Barbosa 25/07/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181030244709 1750,2 360,0 2110,2 68 Classificado
590473 Franciele Santos Morais 24/02/1994 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006213983 1660,4 440,0 2100,4 69 Classificado
587817 Mikaelly Leiriane da Silva 30/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020608029 1687,7 400,0 2087,7 70 Classificado
588769 Késsia Cristina da Silva 24/07/1989 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161043748359 1730,6 340,0 2070,6 71 Classificado
580359 Maria Antonia Cavalcanti 13/06/1975 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161081534745 1517,3 480,0 1997,3 72 Classificado
585289 Marcelo Alves Mota dos Santos 19/06/1998 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 172008919596 1587,7 360,0 1947,7 73 Classificado
583255 Suzi Daniele da Silva 15/09/1983 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191003784698 919,1 440,0 1359,1 74 Classificado
582431 Pedro Paulo Felix Lopes 30/06/1995 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161082608514 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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581007 Cleyton Carlos Santos da Silva 09/11/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191013434359 2139,2 600,0 2739,2 1 Aprovado
593393 Zenailde Silva Santos Vieira 04/07/1977 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191047872251 2131,3 540,0 2671,3 2 Aprovado
592651 Ellen Sabrina Teófilo Leite 24/02/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191020510928 2068,0 540,0 2608,0 3 Aprovado
591591 Thaylla Juaylla Carmo Aguiar Delgado 02/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191015791822 1895,6 580,0 2475,6 4 Aprovado
590442 Anna Julia Rodrigues da Silva 12/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191011227763 1813,8 600,0 2413,8 5 Classificado
588636 Ruth Jesus Soares 13/08/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 161007283179 1832,2 520,0 2352,2 6 Classificado
590870 Guilherme Henrique Cafe dos Santos 15/10/1996 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 151001104073 1841,3 440,0 2281,3 7 Classificado
580120 Maristela da Silva Aguilar 01/02/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191004929136 1814,6 320,0 2134,6 8 Classificado
588769 Késsia Cristina da Silva 24/07/1989 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 161043748359 1730,6 340,0 2070,6 9 Classificado
585289 Marcelo Alves Mota dos Santos 19/06/1998 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 172008919596 1587,7 360,0 1947,7 10 Classificado
583255 Suzi Daniele da Silva 15/09/1983 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191003784698 919,1 440,0 1359,1 11 Classificado
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587698 Gilson Nonato Dias 14/08/1979 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 161016499592 2152,6 420,0 2572,6 1 Aprovado
592643 Marcia Maria da Cruz da Costa 23/01/1973 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 191002429576 2042,5 520,0 2562,5 2 Aprovado
589980 Jessica Vitoria Alves Barbosa 25/07/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 181030244709 1750,2 360,0 2110,2 3 Classificado
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589923 Tairiny Macedo Xavier Alvarenga 29/11/1992 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 161017250432 1933,5 540,0 2473,5 1 Aprovado
588800 Marcelo Eduardo de Jesus 18/12/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 191016618560 1804,3 420,0 2224,3 2 Aprovado
582980 Rosa Claudia Pereira da Silva 27/01/1975 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 151006656574 1736,5 420,0 2156,5 3 Aprovado
580359 Maria Antonia Cavalcanti 13/06/1975 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 161081534745 1517,3 480,0 1997,3 4 Classificado
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592825 Ana Clara Zani 18/04/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191008357045 2120,5 720,0 2840,5 1 Aprovado
585208 Rosilei dos Reis Santana 22/11/1965 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 181001706280 2010,7 640,0 2650,7 2 Aprovado
586385 Thamiris Rodrigues de Barro 27/11/2000 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191012792955 2006,4 620,0 2626,4 3 Classificado
584357 Paloma Cristina Guimarães Couto 19/03/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 181031796038 2002,2 600,0 2602,2 4 Classificado
580228 Beatriz Botelho Klein 28/09/1999 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 171014069016 1974,1 600,0 2574,1 5 Classificado
593014 Ana Clara Martins Franca 20/06/2003 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191025728509 1871,5 460,0 2331,5 6 Classificado
579899 Lucas Dhiego Magalhães Almicci 27/01/2002 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191010090568 1674,1 500,0 2174,1 7 Classificado
586474 Ana Carolina Dorth de Freitas 10/12/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191055971755 1532,7 600,0 2132,7 8 Classificado
587817 Mikaelly Leiriane da Silva 30/05/2001 Bacharelado em Engenharia de Alimentos Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191020608029 1687,7 400,0 2087,7 9 Classificado
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586376 Gabriela Carvalho de Alencastro 17/08/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161037294626 2587,0 800,0 3387,0 1 Aprovado
589719 Juliana Ricaely Paulina dos Santos 10/05/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181040046060 2504,1 740,0 3244,1 2 Aprovado
580939 Victor Muraro Silva Borges 15/02/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023730580 2557,5 680,0 3237,5 3 Aprovado
587836 Milena do Nascimento Pereira 10/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003440870 2358,1 860,0 3218,1 4 Aprovado
591650 Tayana Carolina Vieira Kreischer 09/12/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161022675979 2411,2 740,0 3151,2 5 Aprovado
589022 Victor Hugo Renier de Camargo 12/12/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002744561 2421,0 720,0 3141,0 6 Aprovado
587567 Isabela Escobar Marcos dos Santos 24/07/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000081201 2513,1 620,0 3133,1 7 Classificado
583469 Gabrielli Felizardo Tibaldi 20/05/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021873085 2276,9 800,0 3076,9 8 Classificado
590261 Amanda Almeida Hayashi 10/11/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005276769 2513,9 560,0 3073,9 9 Classificado
587777 Natália de Fátima Santos Souza 03/04/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034265410 2233,6 820,0 3053,6 10 Classificado
592588 Antonio Furtado Gomes 12/07/1971 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171008084609 2369,4 660,0 3029,4 11 Classificado
582274 Roberta Franciele Flor da Silva 27/01/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181000147940 2343,1 680,0 3023,1 12 Classificado
582803 Felipe Alves dos Santos 10/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181017877323 2328,1 680,0 3008,1 13 Classificado
579756 Mamynne Correa da Costa Rodrigues 30/06/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003215439 2388,0 580,0 2968,0 14 Classificado
589501 Rutineia Borges Zaqui de Godoy Silva 10/03/1980 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161030968622 2340,9 620,0 2960,9 15 Classificado
580704 Jair Germano Gonçalves Junior 24/09/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006102162 2398,0 560,0 2958,0 16 Classificado
583863 Arthur Jose Rodrigues Pereira Souza 14/10/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171006287469 2269,0 680,0 2949,0 17 Classificado
580466 Alexsander Rocha da Silva 20/08/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181021158280 2304,7 640,0 2944,7 18 Classificado
583070 Leonan Felipe Marcelino de Matos Silva 28/01/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181016104109 2269,9 660,0 2929,9 19 Classificado
590450 Deivson Cesar de Oliveira 02/07/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181059692234 2366,2 560,0 2926,2 20 Classificado
581944 Isadora Albertini Ferreira 01/03/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171051786415 2235,2 680,0 2915,2 21 Classificado
589156 Ana Paula Dutra Lisboa 18/12/1965 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191038952971 2207,9 700,0 2907,9 22 Classificado
579988 Kelber Lucas de Almeida 05/07/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011674063 2342,0 560,0 2902,0 23 Classificado
590793 Wanessa Nathalia Lima da Silva 30/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007343534 2198,4 680,0 2878,4 24 Classificado
582100 Kauane Mateus de Oliveira 11/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007605916 2234,3 640,0 2874,3 25 Classificado
592504 Readdy Cassimiro da Mata 16/02/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151007142429 2373,1 500,0 2873,1 26 Classificado
586778 Carlos de Lima Leque da Silva 27/01/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006702171 2256,5 600,0 2856,5 27 Classificado
591675 Alan Fernando de Assunção Figueiredo da Silva 10/07/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007776013 2293,0 560,0 2853,0 28 Classificado
589825 Nayara Souza Cardoso 13/09/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171020396353 2226,9 620,0 2846,9 29 Classificado
590983 Ariadny Gabriely Lopes Moreira 30/12/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191005475964 2059,4 780,0 2839,4 30 Classificado
590773 Cristiane Ribeiro de Souza Queiroz 01/11/1974 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161082857525 2259,3 580,0 2839,3 31 Classificado
593114 Frank Prins Faria 05/10/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171022238413 2238,4 580,0 2818,4 32 Classificado
592678 Adonias Adriel da Silva 21/04/1981 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171050832756 2213,7 600,0 2813,7 33 Classificado
592292 Carlos Henrique Gomes 11/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161063511075 2296,8 500,0 2796,8 34 Classificado
583009 Welisson Junior dos Santos Arruda 07/03/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161025232851 2133,3 660,0 2793,3 35 Classificado
587690 Lucas Vinicius Barreto 18/07/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161056332992 2227,5 560,0 2787,5 36 Classificado
583941 Francielle Feitosa Evangelista 16/06/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161038287678 2183,1 600,0 2783,1 37 Classificado
593416 Rosiele Cristina da Silva Amaral 16/10/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002110421 2189,5 580,0 2769,5 38 Classificado
582365 Gislaine Cordeiro do Amaral 19/10/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151004726293 2364,2 400,0 2764,2 39 Classificado
584029 João Otavio Ribeiro Lara 19/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181009993476 2323,6 440,0 2763,6 40 Classificado
587358 Alessandra Silva Porto 01/10/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171041559732 2154,2 600,0 2754,2 41 Classificado
583060 Jéssica Santana Mendes de Paula 21/08/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181003548474 2150,4 600,0 2750,4 42 Classificado
581112 Creide do Nascimento Silva de Paula Azevedo 26/12/1981 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171038325436 2243,3 500,0 2743,3 43 Classificado
590401 Milena Gabrielly de Souza Araujo 06/06/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005933674 2152,4 580,0 2732,4 44 Classificado
588931 Déborah da Silva Carvalho 28/10/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017805117 2090,4 640,0 2730,4 45 Classificado
582957 Mariana Alves Vieira 27/12/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181058635176 2222,6 500,0 2722,6 46 Classificado
590348 Telma Mariana de Souza 06/09/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171044165990 2064,7 640,0 2704,7 47 Classificado
593543 Ilze Dafiny Silva Oliveira 02/11/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002663571 2069,7 620,0 2689,7 48 Classificado
592056 Carlos Henrique Vieira Gomes 02/07/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000961564 2088,4 600,0 2688,4 49 Classificado
582250 Adrielly Cristina Oliveira de Souza 07/04/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026123338 1922,1 760,0 2682,1 50 Classificado
592888 Lucas Felipe Amorim Lopes 28/05/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181001565918 1959,2 720,0 2679,2 51 Classificado
589965 Emerson Antonio de Arruda 06/09/1980 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171058096586 2118,0 560,0 2678,0 52 Classificado
588643 Denise Leticia de Moraes 03/09/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181007652231 2057,3 620,0 2677,3 53 Classificado
592340 Odilza Terezinha da Silva 24/09/1974 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171025200733 2134,1 540,0 2674,1 54 Classificado
590083 Victor Manoel Azambuja Campos dos Santos 16/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181042404382 2127,8 540,0 2667,8 55 Classificado
586179 Janaina Calistro Cezar de Almeida 16/07/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000987709 2133,1 520,0 2653,1 56 Classificado
588780 Joze Maura Leite da Silva 26/08/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161053900965 2087,3 560,0 2647,3 57 Classificado
587293 Ismael Rodrigues Ferracini 16/01/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000099660 2007,1 640,0 2647,1 58 Classificado
584030 Ana Lydia Foestch Rubini 30/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171005094981 2084,7 560,0 2644,7 59 Classificado
580646 Thecio Barros Conceição 26/07/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181034033215 2142,2 500,0 2642,2 60 Classificado
586885 Rosemara Ferreira Campos Dikerts 01/07/1973 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161043786417 1915,4 720,0 2635,4 61 Classificado
592969 Edilson de Souza 02/01/1973 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161065262255 2214,7 420,0 2634,7 62 Classificado
589726 Gláucia Regina Corrêa 26/12/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171008203563 2003,2 620,0 2623,2 63 Classificado
581534 Luiz Carlos Ferreira Junior 08/01/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161040541187 2014,5 600,0 2614,5 64 Classificado
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592275 Lucineide Sebastiana Martins 02/03/1975 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003951135 2050,6 560,0 2610,6 65 Classificado
589877 Lucineia da Silva Lima Schmitz 11/01/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161080211444 1994,7 600,0 2594,7 66 Classificado
592734 Carlos Holion Magalhães e Silva 04/09/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055836651 2069,6 520,0 2589,6 67 Classificado
587741 Letícia Ferreira da Silva 24/05/1991 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171000984327 1991,7 580,0 2571,7 68 Classificado
582905 Enilda Carvalho de Ramalho Pinheiro 16/06/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014209933 2042,7 520,0 2562,7 69 Classificado
584592 Flávia Taís Ferreira Rios Gabriel 14/06/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161041546227 2021,9 540,0 2561,9 70 Classificado
591098 Gabriela Oliveira Pinheiro 25/02/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171061832134 2079,0 480,0 2559,0 71 Classificado
590404 Hyalla Perin Santos Fioravanti 10/05/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005084667 2068,0 480,0 2548,0 72 Classificado
581303 Filipe Verdolin Rodrigues 09/04/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191017570299 2006,5 540,0 2546,5 73 Classificado
588165 Flávio Paixão de Alencar Junior 20/12/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004177884 2238,1 300,0 2538,1 74 Classificado
591595 Blendel Rodrigues Ferreira 18/06/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008049002 2014,7 520,0 2534,7 75 Classificado
590525 Erick Thiago de Siqueira 25/09/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171004327150 2052,1 480,0 2532,1 76 Classificado
587037 Victor Albino Sales de Aguiar 25/03/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161060382348 2129,1 400,0 2529,1 77 Classificado
589873 Eduardo Tributino de Oliveira 24/08/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026838216 1927,7 600,0 2527,7 78 Classificado
590663 Marianny Ester Lima da Silva 26/10/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181024321158 2226,7 300,0 2526,7 79 Classificado
586482 Elaine Silva da Costa 23/03/1980 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161012825469 1904,6 580,0 2484,6 80 Classificado
590428 Esteffany Cristina Campos Oliveira 28/06/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161002083749 2042,1 440,0 2482,1 81 Classificado
590295 Gustavo Abílio Oliveira 26/08/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171007157299 1955,9 520,0 2475,9 82 Classificado
586703 Lucas Eduardo Rosset 22/12/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008128075 2032,0 440,0 2472,0 83 Classificado
584307 Luiz Felipe Sampaio Leite 02/08/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002023635 1946,3 520,0 2466,3 84 Classificado
592263 Alex Costa Souza 01/10/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000405947 2125,9 340,0 2465,9 85 Classificado
588307 Tatiane Aparecida Greffe Morais 21/11/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171062562946 1902,8 560,0 2462,8 86 Classificado
593478 Andressa Santana Hermsdorff 13/06/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023163907 1897,2 560,0 2457,2 87 Classificado
581068 Marinna Kaory Cantanhede Uemura 27/02/2003 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009155935 1988,1 440,0 2428,1 88 Classificado
591687 João Victor Silva da Cruz 28/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023036723 1864,7 560,0 2424,7 89 Classificado
591561 Tainá de Pádua Nunes 17/12/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171053862891 1964,5 460,0 2424,5 90 Classificado
589384 Jaine Maria Guimarães de Paula Souza 09/01/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171018375013 1922,8 500,0 2422,8 91 Classificado
591180 Flávia Lorena Santana Corrêa Eregipe 26/03/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000846375 1901,4 520,0 2421,4 92 Classificado
589372 Fernanda Fernandez Conturbia Neves 23/11/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171018376789 1858,3 560,0 2418,3 93 Classificado
587996 Micheli Pereira Nascimento 05/12/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005779481 1874,6 540,0 2414,6 94 Classificado
587670 Leigiane Aparecida de Almeida 25/03/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171000652692 1847,2 560,0 2407,2 95 Classificado
587975 Kethsia Rayane de Moraes Nascimento 03/11/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161031612021 1905,1 500,0 2405,1 96 Classificado
586603 Fernando Jesus Almeida 11/05/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171017930099 1939,6 460,0 2399,6 97 Classificado
591318 Laudiceia Almeida Faria 26/09/1991 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049868448 1834,2 560,0 2394,2 98 Classificado
592277 Laura Aparecida de Almeida Silva 04/12/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161083808147 1965,5 420,0 2385,5 99 Classificado
590387 Moisés Ronaldo Oliveira Gonçalves 19/09/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181017914548 1899,7 480,0 2379,7 100 Classificado
593362 Cristiane Ferreira Pimentel Sabino 20/10/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161006210405 1899,3 480,0 2379,3 101 Classificado
588886 Esilia de Oliveira 01/09/1959 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024147685 1827,6 540,0 2367,6 102 Classificado
590936 Gabriely Leticia de Souza Santino 19/12/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191024398544 1819,8 540,0 2359,8 103 Classificado
579981 Winne Lorainy de Oliveira Souza 14/09/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171001281111 1886,6 460,0 2346,6 104 Classificado
582696 Cristiane Ribeiro de Moraes 06/04/1980 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191014979212 1797,6 540,0 2337,6 105 Classificado
593506 Jose Luis da Silva 25/04/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161078775129 1850,7 480,0 2330,7 106 Classificado
591097 Ângela Márcia dos Santos Motta 06/09/1972 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181004481659 2006,0 320,0 2326,0 107 Classificado
590640 Manoel Macerate Brito 20/07/1968 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181019815099 2085,4 240,0 2325,4 108 Classificado
581286 Karolaine Ferreira da Silva 28/04/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161019144617 1775,5 540,0 2315,5 109 Classificado
587774 Sarah Neves Barbosa 22/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171043328763 1902,2 400,0 2302,2 110 Classificado
587528 Jenyfer Ferreira Berwig 19/09/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161015101462 1701,5 600,0 2301,5 111 Classificado
587544 Maria Djanira Nunes de Almeida 27/08/1958 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016159243 1758,0 540,0 2298,0 112 Classificado
588286 Alexsander Medina Siqueira 28/01/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181002100798 1975,8 320,0 2295,8 113 Classificado
591533 David Montania Rodrigues 18/01/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171037195848 1935,1 360,0 2295,1 114 Classificado
582560 Kairon Paulino da Silva 11/07/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002073272 1889,9 400,0 2289,9 115 Classificado
592401 Poliane Cristine Prado Teixeira de Sousa 26/01/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032794544 1826,8 460,0 2286,8 116 Classificado
588040 Vinicius Daniel Silva Leoncio 09/05/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151001121544 1725,9 560,0 2285,9 117 Classificado
590226 William Lucas da Silva Lesse 26/08/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161036862985 1844,7 440,0 2284,7 118 Classificado
587196 Gilson Cesar Duarte 06/05/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161009236753 1803,3 460,0 2263,3 119 Classificado
586988 Igor Bom Despacho Faria 10/08/1994 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034880135 1762,9 500,0 2262,9 120 Classificado
579961 Maria Vitória de Queiroz da Slva 17/09/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011326656 1802,4 420,0 2222,4 121 Classificado
585363 Fábio Rodrigues Oliveira 18/06/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012971245 1736,1 480,0 2216,1 122 Classificado
590995 Nilzaneia Maria Soares Corrêa 04/08/1966 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161006398119 1755,8 460,0 2215,8 123 Classificado
587105 Jessica da Silva de Jesus 20/12/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171008092735 1765,3 440,0 2205,3 124 Classificado
588967 Pamela Jaqueline do Carmo Araujo 27/03/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161001861160 1754,3 440,0 2194,3 125 Classificado
593537 Pamela Talyta de Moura 15/03/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171074583112 1666,4 520,0 2186,4 126 Classificado
593286 Eliza Pereira da Silva 15/05/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191026233707 1680,4 500,0 2180,4 127 Classificado
580541 Matheus Vinicius Arévalo Fontes 14/06/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191015192971 1657,0 520,0 2177,0 128 Classificado
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592950 Catia Fernandes de Oliveira 10/02/1984 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191002392477 1616,0 540,0 2156,0 129 Classificado
587263 Kellly Carolina da Silva 24/04/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171034130582 1810,9 340,0 2150,9 130 Classificado
592495 Gilsiane Maria de Cristo e Costa 05/09/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191016394733 1737,6 400,0 2137,6 131 Classificado
588370 Yasmim Cavalcanti Pereira 14/07/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181012533566 1871,6 260,0 2131,6 132 Classificado
591022 Sâmia Souza Pereira 26/08/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007625525 1663,4 460,0 2123,4 133 Classificado
590576 Thais Alessandra Vieira Matias 11/01/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018475332 1780,3 340,0 2120,3 134 Classificado
590799 Catherine Cilene Donascimento Davino 06/07/1977 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191025356673 1628,0 480,0 2108,0 135 Classificado
589736 Thiago Souza de Arruda Miranda 01/06/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033083277 1794,2 280,0 2074,2 136 Classificado
591319 Cleodete Pedrosa Neponuceno Maldonado 23/04/1978 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006430747 1711,7 360,0 2071,7 137 Classificado
588229 Poliana Sousa Silva 20/02/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171000913003 1769,5 280,0 2049,5 138 Classificado
584051 Pedro Augusto Ricarte Metello 15/01/2020 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030662453 1808,5 200,0 2008,5 139 Classificado
588347 Sergio Marcelo dos Santos Siqueira 12/07/1970 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161088106406 1665,5 280,0 1945,5 140 Classificado
592576 Neide Silva dos Santos 14/05/1965 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181064947193 1682,1 240,0 1922,1 141 Classificado
586691 Waller Neves de Pinho 15/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181035589298 1721,1 200,0 1921,1 142 Classificado
581406 Ariane da Silva Lima 19/10/1989 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008062736 1571,2 320,0 1891,2 143 Classificado
592135 Deisy Aparecida  de Oliveira 28/11/1975 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181008203315 1041,5 420,0 1461,5 144 Classificado
592574 Vitoria Jordane Oliveira Lacerda 21/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039891145 0,0 0,0 0,0 Eliminado
593534 Ezequiel Arcanjo de Oliveira 17/04/1986 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151006714405 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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582274 Roberta Franciele Flor da Silva 27/01/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 181000147940 2343,1 680,0 3023,1 1 Aprovado
582100 Kauane Mateus de Oliveira 11/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 181007605916 2234,3 640,0 2874,3 2 Aprovado
587358 Alessandra Silva Porto 01/10/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 171041559732 2154,2 600,0 2754,2 3 Classificado
592340 Odilza Terezinha da Silva 24/09/1974 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 171025200733 2134,1 540,0 2674,1 4 Classificado
587293 Ismael Rodrigues Ferracini 16/01/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191000099660 2007,1 640,0 2647,1 5 Classificado
590295 Gustavo Abílio Oliveira 26/08/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 171007157299 1955,9 520,0 2475,9 6 Classificado
591561 Tainá de Pádua Nunes 17/12/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 171053862891 1964,5 460,0 2424,5 7 Classificado
587670 Leigiane Aparecida de Almeida 25/03/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 171000652692 1847,2 560,0 2407,2 8 Classificado
590387 Moisés Ronaldo Oliveira Gonçalves 19/09/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 181017914548 1899,7 480,0 2379,7 9 Classificado
590936 Gabriely Leticia de Souza Santino 19/12/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 191024398544 1819,8 540,0 2359,8 10 Classificado
579981 Winne Lorainy de Oliveira Souza 14/09/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L4 - EP + Renda + PPI 171001281111 1886,6 460,0 2346,6 11 Classificado
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589825 Nayara Souza Cardoso 13/09/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 171020396353 2226,9 620,0 2846,9 1 Aprovado
590348 Telma Mariana de Souza 06/09/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 171044165990 2064,7 640,0 2704,7 2 Aprovado
582250 Adrielly Cristina Oliveira de Souza 07/04/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 191026123338 1922,1 760,0 2682,1 3 Classificado
590083 Victor Manoel Azambuja Campos dos Santos 16/04/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 181042404382 2127,8 540,0 2667,8 4 Classificado
589726 Gláucia Regina Corrêa 26/12/1983 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 171008203563 2003,2 620,0 2623,2 5 Classificado
592734 Carlos Holion Magalhães e Silva 04/09/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 191055836651 2069,6 520,0 2589,6 6 Classificado
591098 Gabriela Oliveira Pinheiro 25/02/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 171061832134 2079,0 480,0 2559,0 7 Classificado
591180 Flávia Lorena Santana Corrêa Eregipe 26/03/1982 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 191000846375 1901,4 520,0 2421,4 8 Classificado
579961 Maria Vitória de Queiroz da Slva 17/09/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 191011326656 1802,4 420,0 2222,4 9 Classificado
590995 Nilzaneia Maria Soares Corrêa 04/08/1966 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 161006398119 1755,8 460,0 2215,8 10 Classificado
591022 Sâmia Souza Pereira 26/08/1992 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 191007625525 1663,4 460,0 2123,4 11 Classificado
592576 Neide Silva dos Santos 14/05/1965 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L5 - EP + Renda 181064947193 1682,1 240,0 1922,1 12 Classificado
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583863 Arthur Jose Rodrigues Pereira Souza 14/10/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 171006287469 2269,0 680,0 2949,0 1 Aprovado
590773 Cristiane Ribeiro de Souza Queiroz 01/11/1974 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 161082857525 2259,3 580,0 2839,3 2 Aprovado
587690 Lucas Vinicius Barreto 18/07/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 161056332992 2227,5 560,0 2787,5 3 Classificado
584029 João Otavio Ribeiro Lara 19/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 181009993476 2323,6 440,0 2763,6 4 Classificado
581112 Creide do Nascimento Silva de Paula Azevedo 26/12/1981 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 171038325436 2243,3 500,0 2743,3 5 Classificado
588931 Déborah da Silva Carvalho 28/10/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 191017805117 2090,4 640,0 2730,4 6 Classificado
591595 Blendel Rodrigues Ferreira 18/06/1996 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 151008049002 2014,7 520,0 2534,7 7 Classificado
593362 Cristiane Ferreira Pimentel Sabino 20/10/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 161006210405 1899,3 480,0 2379,3 8 Classificado
588886 Esilia de Oliveira 01/09/1959 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 191024147685 1827,6 540,0 2367,6 9 Classificado
586691 Waller Neves de Pinho 15/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 181035589298 1721,1 200,0 1921,1 10 Classificado
592574 Vitoria Jordane Oliveira Lacerda 21/03/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L8 - EP + PPI 191039891145 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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582803 Felipe Alves dos Santos 10/04/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 181017877323 2328,1 680,0 3008,1 1 Aprovado
580704 Jair Germano Gonçalves Junior 24/09/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 151006102162 2398,0 560,0 2958,0 2 Aprovado
592504 Readdy Cassimiro da Mata 16/02/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 151007142429 2373,1 500,0 2873,1 3 Classificado
583009 Welisson Junior dos Santos Arruda 07/03/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 161025232851 2133,3 660,0 2793,3 4 Classificado
581534 Luiz Carlos Ferreira Junior 08/01/1997 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 161040541187 2014,5 600,0 2614,5 5 Classificado
588165 Flávio Paixão de Alencar Junior 20/12/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191004177884 2238,1 300,0 2538,1 6 Classificado
587037 Victor Albino Sales de Aguiar 25/03/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 161060382348 2129,1 400,0 2529,1 7 Classificado
587774 Sarah Neves Barbosa 22/02/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 171043328763 1902,2 400,0 2302,2 8 Classificado
587544 Maria Djanira Nunes de Almeida 27/08/1958 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191016159243 1758,0 540,0 2298,0 9 Classificado
592401 Poliane Cristine Prado Teixeira de Sousa 26/01/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191032794544 1826,8 460,0 2286,8 10 Classificado
590226 William Lucas da Silva Lesse 26/08/1993 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 161036862985 1844,7 440,0 2284,7 11 Classificado
587105 Jessica da Silva de Jesus 20/12/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 171008092735 1765,3 440,0 2205,3 12 Classificado
593286 Eliza Pereira da Silva 15/05/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191026233707 1680,4 500,0 2180,4 13 Classificado
588370 Yasmim Cavalcanti Pereira 14/07/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 181012533566 1871,6 260,0 2131,6 14 Classificado
588229 Poliana Sousa Silva 20/02/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 171000913003 1769,5 280,0 2049,5 15 Classificado
584051 Pedro Augusto Ricarte Metello 15/01/2020 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Cuiabá Bela Vista L9 - EP 191030662453 1808,5 200,0 2008,5 16 Classificado
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